
FÖRSAMLINGSINTRUKTION FÖR 

ÖVERKALIX FÖRSAMLING 2023-2027 

Församlingspresentation 

I Överkalix finns en öppenhet och en god atmosfär där man känner sig 
välkommen. Det var precis detta jag fick möta när jag först kom till Överkalix 
som präst för sex år sedan. Här finns en positiv anda och en öppenhet för nya 
tankesätt. Jag mötte ett s�anhang av människor som var öppna och positiva, 
där man f'ar möjligheten att växa och utvecklas som människa. Församlingen är en 
liten församling som med små medel försöker utveckla verksamheten på olika 
sätt, framför allt genom att möta människor ute i de sammanhang där de befinner 
sig. 

Denna församlingsinstruktion vill sätta ord på det sammanhang som är Överkalix 
församlings, och de prioriteringar som ska gälla de kommande fyra åren. 

Katarina Brandlöv Rönnbäck Kyrkoherde 

Överkalix är geografiskt beläget mitt mellan kust-, malmfälts-, och Tornedalsförsamlingarna. 
Det geografiska område som är Överkalix församling är detsamma som Överkalix kommun. I 
församlingen finns kyrkor i centralorten Bränna och i Lansjärv. På dessa platser finns även 
församlingshem. I Jockfall finns ett kapell. Begravningsplatser finns i Bränna, Grelsbyn och 
Lansjärv. Som många församlingar i Norrbottens inland har folkmängden minskat drastiskt 
sedan skogsarbetet rationaliserades. 

I denna miljö vill vi arbeta för att göra vår frälsare och Herre Jesus känd, trodd och älskad. 
Överkalix församling vill vara en öppen gudstjänst.firande församling, där människor i alla 
åldrar känner sig välkomna och att de faktiskt upplever att ett frälsande och livgivande ord 
välsignar all verksamhet som gör att man vill samlas i Jesu namn. 

För att åstadkomma detta gäller det att ständigt vara lyhörd både inför den ärvda traditionen 
samt inför de mångkulturella inslag som kommer med turister eller nyinflyttade överkalixbor. 
Flerspråkighet och en öppenhet för andra kulturer är en nödvändighet för att fungera som en 
del i en kyrka som både är lokal och en del i den världsvida kyrkan. 
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Domkapitlets reglering av församlingens verksamhet 

Huvudgudstjänst firas varje sön- och helgdag i Överkalix församling. 

Nattvard firas i huvudgudstjänst minst 2 söndagar i månaden. 

Församlingen följer Svenska kyrkans riktlinjer för konfirmandarbete och har en handlingsplan 
för detta. 

Behörighetsnivån för kyrkomusikern ska varn kyrkomusiker på lägst C-nivå. Kyrkomusiker
tjänsten är i dagsläget tillsatt på deltid av en person utan fo1mell behörighet. 

Antalet prästtjänster är två, en kyrkoherde och en komminister. Komministertjänsten är i 
dagsläget vakant. 

Utvärdering 

Vid budgetarbete och verksamhetsplanering aktualiseras denna FIN. Utvärdering görs i 
samråd med anställda och förtroendevalda. Barn och ungdomar bör även vara delaktiga vid 
utvärderingen. 

Kyrkoherde 

l<.vrl-v, df\ V\ t'.) r?I nd löv 'Rö f\f)tl i;,c.,K., 

Nanmförtydligande 

202ios 2.s:: 

Datum 

8 

Ordförande kyrkofullmäktige 

ffiv!VE ½1-«o 1.S s.solv'
I 

Namnförtydligande 

Datum 


















	DK 230609-10 § 100.pdf
	S 2023-0544-0, 1, 2.2 FIN Överkalix församling, rev. II.pdf
	S 2023-0544-0 Beslutsförslag DK 230609-10 FIN - Överkalix församling, rev. II.pdf
	S 2023-0544-1, 2.2 FIN Överkalix församling.pdf
	S 2023-0544-1 FIN Överkalix församling.pdf
	S 2023-0544-2.2 Överkalix fs. - FIN tillfälle att närvara vid föredragningen DK 230609.pdf





